PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 47
от 12 апреля 2012 года
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное решением Собрания Курильского городского округа от 12.02. 2011 № 11

С целью приведения решения Собрания Курильского городского округа от 12.02.2011 № 11 в соответствие с частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.12.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа
решило:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное решением Собрания Курильского городского округа от 12.02. 2011 № 11 (далее – Положение):

1.1.  Дополнить раздел 2 пунктом 2.1.12. следующего содержания:

«2.1.12. Проекты Правил благоустройства территорий.».

1.2. Изложить пункт 7.2. раздела 7 в новой редакции:

«7.2. Итоги публичных слушаний подлежат опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», включая мотивированное обоснование принятых решений.».

2. Решение сессии Курильского районного Совета депутатов от 21.11.2005 № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Курильский район» (в ред. от 27.12.2007 № 172, от 29.10.2009 № 91) считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

                                   Н.Ф. Оськина
PAGE